Morada: Edifício Maringá, Torre 2 - 2º andar | 2400-118 Leiria
Telefone: 244 811 133 | Email: cimrl@cimregiaodeleiria.pt | www.cimregiaodeleiria.pt

EDITAL N.º 1/2023

Assembleia Intermunicipal da Comunidade Intermunicipal de Leiria

----- Rui Artur Coutinho da Silva Nogueira, Presidente da Assembleia Intermunicipal da Região de Leiria: -------

----- FAÇO PÚBLICO que a Assembleia Intermunicipal da Região de Leiria reunirá ordinariamente no próximo

dia 26 de abril, pelas 14:30 horas, no Hotel Tryp Leiria, sito na Rua do Arrabalde da Ponte, 2415-520 Leiria, na

cidade de Leiria, para proceder à discussão da seguinte ordem de trabalhos: ----------------------------------------

I – Período de Antes da Ordem do Dia: -------------------------------------------------------------------------------------

1. Aprovação da ata da sessão anterior; ------------------------------------------------------------------------------

II – Período da Ordem do dia: ------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Informação do Senhor Presidente do Conselho Intermunicipal acerca da atividade da Comunidade

Intermunicipal da Região de Leiria; --------------------------------------------------------------------------------

2. Apreciação, discussão e deliberação, sob proposta do Conselho Intermunicipal, do Relatório de Gestão

e Contas do Exercício de 2023; -------------------------------------------------------------------------------------

3. Apreciação, discussão e deliberação, sob proposta do Conselho Intermunicipal, da 1ª Revisão

Orçamental de 2023; -------------------------------------------------------------------------------------------------

4. Apreciação e deliberação, sob proposta do Conselho Intermunicipal, de alteração do Mapa de Pessoal

para o ano de 2023; --------------------------------------------------------------------------------------------------

5. Aprovação da ata em minuta. ---------------------------------------------------------------------------------------

----- E para constar se publica o presente edital. --------------------------------------------------------------------------

Leiria, 14 de abril de 2023

O Presidente da Assembleia Intermunicipal

(Rui Artur Coutinho da Silva Nogueira, Dr.)

mailto:cimrl@cimregiaodeleiria.pt
http://www.cimregiaodeleiria.pt/

		2023-04-19T17:24:49+0100